СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ

13марта 2015 год №  219
Об утверждении графика отчетов депутатов перед избирателями о проделанной работе

Руководствуясь Законом Оренбургской области от 04.09.1996 г. «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», п. 7 ст. 24 Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л
1. Утвердить график отчетов депутатов перед избирателями о проделанной работе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности правопорядка, казачества и военнослужащих (председатель – Л.Г. Сторожук).
3. Обнародовать данное решение в общественных местах МО Подгородне-Покровский сельсовет.

4. Настоящее решение вступает в силу после  обнародования.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.В. Гомзов
Разослано: депутатам Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 13 марта  2015 год № 219
График отчетов депутатов Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района
перед избирателями о проделанной работе

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество депутата Совета депутатов
	Номер округа
	Место проведения отчета
	Дата проведения отчетов
	Время проведения отчета

	1
	Сулимов Юрий Витальевич
	1
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	15.07.15

	18.00 час.

	2
	Никулин Павел Павлович
	2
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	10.07.15

	18.00 час.

	3
	Гомзов Константин Юрьевич
	3
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	09.07.15

	18.00 час.

	4
	Шмелёва Тамара Титовна
	4
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	22.07.15

	18.00 час.

	5
	Фролова Светлана Анатольевна
	5
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	02.07.15

	18.00 час.

	6
	Сторожук Леонид Геннадьевич
	6
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	03.08.15

	18.00 час.

	7
	Литвинов Николай Николаевич
	7
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	30.07.15

	18.00 час.

	8
	Сомова Галина Ивановна
	8
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	     07.08.15

	18.00 час.

	9
	Шванский Дмитрий Владимирович
	9
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	18.08.15

	18.00 час.

	10
	Зуева Галина Ивановна
	10
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	20.08.15

	18.00 час.

	11
	Соболева Надежда Петровна
	11
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	14.08.15

	18.00 час.

	12
	Буторин Сергей Владимирович
	12
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	11.08.15

	18.00 час.

	13
	Громова Александра Ивановна
	13
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	10.08.15

	18.00 час.

	14
	Немцев Владимир Николаевич
	14
	Дом культуры с. Подгородняя Покровка или сайт МО Подгородне-Покровский сельсовет ppokrovka.ucoz.ru
	12.08.15

	18.00 час.

PAGE